
X30 Senior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 10:02ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30-S 19 38,268 6 79,96

X30 S HINTERSTOIßER, Tobias ITF 49832

2. 24 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 7 38,502 4 79,48

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036 0,234 0,234

3. 9 RS-Motorsport Crg Iame 13 38,673 9 79,12

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 0,405 0,171

4. 5 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 15 39,002 9 78,46

X30 S ENGELSTÄDTER, Maximilian ITE 49258 0,734 0,329

5. 12 At Motorsport Exprit Iame x30 Senior 15 39,081 13 78,30

X30 S CURCIO, Rocco ITE 29607 0,813 0,079

6. 67 Stern Motorsport KR Iame X30 14 39,098 11 78,26

X30 S BURGSTAHLER, Fabian NKA 48689 0,830 0,017

7. 35 VDB Kart Racing OTK Racer 401T IAME X30 13 39,254 13 77,95

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767 0,986 0,156

8. 14 TR Motorsport Kart Republic IAME X 30 14 39,275 11 77,91

X30 S TRAJKOVSKI, Nikola NKA 45937 1,007 0,021

9. 22 TR Motorsport KR Iame X30 15 39,321 9 77,82

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 1,053 0,046

10. 20 OTK X 30 iame 17 39,359 13 77,75

X30 S LOVRIC, Niklas NKA 52294 1,091 0,038

11. 48 AT Motorsport OTK Iame X30 Senior 14 39,398 14 77,67

X30 S FRITZ, Ben NKA 45636 1,130 0,039

12. 7 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 15 39,405 10 77,66

X30 S DICHTL, Daniel Nationale Lizen52201 1,137 0,007

13. 3 Kart Service Walter Sodi IAME X30 15 39,424 9 77,62

X30 S ROSENECKER, Jonas NKA 14181 1,156 0,019

14. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse X30 14 39,511 10 77,45

X30 S TAFELMEIER, Emilio RC 51438 1,243 0,087

15. 50 Kart Service Walter Sodi Iame x30 12 39,564 7 77,34

X30 S EICHELE, Aliya NKA 36953 1,296 0,053

16. 19 Alta Villa Velocity Vipers (A3V) Sodi Sigma RS3 2024 x 30 sen 15 39,801 12 76,88

X30 S KUNKEL, Paul NKA 48457 1,533 0,237

17. 72 Stern Motorsport KR Iame X30 13 40,032 13 76,44

X30 S BURGSTAHLER, Tobias NKA 48688 1,764 0,231

Nicht Qualifiziert

46 Kart-Service-Walter SODI Iame X30 senior

X30 S THIERINGER, Tom NKA 51792

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:44ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 24 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 13 38,435 8 79,61

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036

2. 9 RS-Motorsport Crg Iame 14 38,539 5 79,40

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 0,104 0,104

3. 67 Stern Motorsport KR Iame X30 14 38,553 8 79,37

X30 S BURGSTAHLER, Fabian NKA 48689 0,118 0,014

4. 35 VDB Kart Racing OTK Racer 401T IAME X30 12 38,572 9 79,33

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767 0,137 0,019

5. 5 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 14 38,654 7 79,16

X30 S ENGELSTÄDTER, Maximilian ITE 49258 0,219 0,082

6. 12 At Motorsport Exprit Iame x30 Senior 15 38,679 11 79,11

X30 S CURCIO, Rocco ITE 29607 0,244 0,025

7. 48 AT Motorsport OTK Iame X30 Senior 15 38,835 11 78,79

X30 S FRITZ, Ben NKA 45636 0,400 0,156

8. 20 OTK X 30 iame 15 38,857 8 78,75

X30 S LOVRIC, Niklas NKA 52294 0,422 0,022

9. 22 TR Motorsport KR Iame X30 13 38,910 10 78,64

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 0,475 0,053

10. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse X30 13 38,970 6 78,52

X30 S TAFELMEIER, Emilio RC 51438 0,535 0,060

11. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30-S 14 38,977 10 78,51

X30 S HINTERSTOIßER, Tobias ITF 49832 0,542 0,007

12. 3 Kart Service Walter Sodi IAME X30 13 39,011 8 78,44

X30 S ROSENECKER, Jonas NKA 14181 0,576 0,034

13. 50 Kart Service Walter Sodi Iame x30 14 39,013 13 78,44

X30 S EICHELE, Aliya NKA 36953 0,578 0,002

14. 14 TR Motorsport Kart Republic IAME X 30 14 39,053 6 78,36

X30 S TRAJKOVSKI, Nikola NKA 45937 0,618 0,040

15. 7 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 15 39,238 9 77,99

X30 S DICHTL, Daniel Nationale Lizen52201 0,803 0,185

16. 19 Alta Villa Velocity Vipers (A3V) Sodi Sigma RS3 2024 x 30 sen 15 39,559 13 77,35

X30 S KUNKEL, Paul NKA 48457 1,124 0,321

17. 72 Stern Motorsport KR Iame X30 14 39,759 6 76,96

X30 S BURGSTAHLER, Tobias NKA 48688 1,324 0,200

18. 46 Kart-Service-Walter SODI Iame X30 senior 10 39,790 6 76,90

X30 S THIERINGER, Tom NKA 51792 1,355 0,031

#46 Spoiler +5 Startplätze

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung X30 Senior
Rennen 4 über 20 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:45ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

9. 72 46
T. Burgstahler / KR Iame X30 / 39,759 T. Thieringer / SODI Iame X30 senior / 39,790

17. 18.

8. 7 19
D. Dichtl / Energy Corse IAME / 39,238 P. Kunkel / Sodi Sigma RS3 2024 x 30 sen / 39,559

15. 16.

7. 50 14
A. Eichele / Sodi Iame x30 / 39,013 N. Trajkovski / Kart Republic IAME X 30 / 39,053

13. 14.

6. 80 3
T. Hinterstoißer / LN IAME X30-S / 38,977 J. Rosenecker / Sodi IAME X30 / 39,011

11. 12.

5. 22 70
A. Fedorov / KR Iame X30 / 38,910 E. Tafelmeier / Drago Corse X30 / 38,970

9. 10.

4. 48 20
B. Fritz / OTK Iame X30 Senior / 38,835 N. Lovric / OTK X 30 iame / 38,857

7. 8.

3. 5 12
M. Engelstädter / Energy Corse IAME / 38,654 R. Curcio / Exprit Iame x30 Senior / 38,679

5. 6.

2. 67 35
F. Burgstahler / KR Iame X30 / 38,553 J. Wiese / OTK Racer 401T IAME X30 / 38,572

3. 4.

1. 24 9
D. Brozovic / Energy Corse IAME / 38,435 L. Hocker / Crg Iame / 38,539

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 4

Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 14:27ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 24 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 20 12:57,169 38,449 12 25,00

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036 78,75 79,59

2. 9 RS-Motorsport Crg Iame 20 13:00,161 2,992 38,547 13 20,00

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 78,45 2,992 79,38

3. 35 VDB Kart Racing OTK Racer 401T IAME X30 20 13:02,689 5,520 38,781 7 16,00

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767 78,19 2,528 78,90

4. 12 At Motorsport Exprit Iame x30 Senior 20 13:04,076 6,907 38,661 18 13,00

X30 S CURCIO, Rocco ITE 29607 78,05 1,387 79,15

5. 67 Stern Motorsport KR Iame X30 20 13:04,610 7,441 38,660 13 11,00

X30 S BURGSTAHLER, Fabian NKA 48689 78,00 0,534 79,15

6. 5 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 20 13:08,089 10,920 38,809 8 10,00

X30 S ENGELSTÄDTER, Maximilian ITE 49258 77,66 3,479 78,85

7. 20 OTK X 30 iame 20 13:09,079 11,910 38,863 16 9,00

X30 S LOVRIC, Niklas NKA 52294 77,56 0,990 78,74

8. 48 AT Motorsport OTK Iame X30 Senior 20 13:10,364 13,195 38,881 18 8,00

X30 S FRITZ, Ben NKA 45636 77,43 1,285 78,70

9. 14 TR Motorsport Kart Republic IAME X 30 20 13:12,782 15,613 38,879 16 7,00

X30 S TRAJKOVSKI, Nikola NKA 45937 77,20 2,418 78,71

10. 22 TR Motorsport KR Iame X30 20 13:13,029 15,860 38,975 18 6,00

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 77,17 0,247 78,51

11. 3 Kart Service Walter Sodi IAME X30 20 13:14,366 17,197 39,064 18 5,00

X30 S ROSENECKER, Jonas NKA 14181 77,04 1,337 78,33

12. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30-S 20 13:15,367 18,198 39,127 13 4,00

X30 S HINTERSTOIßER, Tobias ITF 49832 76,95 1,001 78,21

13. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse X30 20 13:18,992 21,823 39,065 19 3,00

X30 S TAFELMEIER, Emilio RC 51438 76,60 3,625 78,33

14. 7 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 20 13:23,075 25,906 39,217 11 2,00

X30 S DICHTL, Daniel Nationale Lizen52201 76,21 4,083 78,03

15. 72 Stern Motorsport KR Iame X30 20 13:32,220 35,051 39,491 12 1,00

X30 S BURGSTAHLER, Tobias NKA 48688 75,35 9,145 77,49

16. 50 Kart Service Walter Sodi Iame x30 15 10:15,841 -5 39,498 14

X30 S EICHELE, Aliya NKA 36953 74,53 -5 77,47

17. 19 Alta Villa Velocity Vipers (A3V) Sodi Sigma RS3 2024 x 30 sen15 10:10,697 -5 39,540 14

X30 S KUNKEL, Paul NKA 48457 75,16 - 5,144 77,39

18. 46 Kart-Service-Walter SODI Iame X30 senior

X30 S THIERINGER, Tom NKA 51792



X30 Senior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 4

Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 14:27ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

Schnellste Runde: 24 D. Brozovic 38,449 in Runde 12

#7, #46, #50, #70,#72 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung X30 Senior
Rennen 9 über 20 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 14:33ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

9. 19 46
P. Kunkel / Sodi Sigma RS3 2024 x 30 sen / 10:10,697 T. Thieringer / SODI Iame X30 senior

17. 18.

8. 72 50
T. Burgstahler / KR Iame X30 / 13:32,220 A. Eichele / Sodi Iame x30 / 10:15,841

15. 16.

7. 70 7
E. Tafelmeier / Drago Corse X30 / 13:18,992 D. Dichtl / Energy Corse IAME / 13:23,075

13. 14.

6. 3 80
J. Rosenecker / Sodi IAME X30 / 13:14,366 T. Hinterstoißer / LN IAME X30-S / 13:15,367

11. 12.

5. 14 22
N. Trajkovski / Kart Republic IAME X 30 / 13:12,782 A. Fedorov / KR Iame X30 / 13:13,029

9. 10.

4. 20 48
N. Lovric / OTK X 30 iame / 13:09,079 B. Fritz / OTK Iame X30 Senior / 13:10,364

7. 8.

3. 67 5
F. Burgstahler / KR Iame X30 / 13:04,610 M. Engelstädter / Energy Corse IAME / 13:08,089

5. 6.

2. 35 12
J. Wiese / OTK Racer 401T IAME X30 / 13:02,689 R. Curcio / Exprit Iame x30 Senior / 13:04,076

3. 4.

1. 24 9
D. Brozovic / Energy Corse IAME / 12:57,169 L. Hocker / Crg Iame / 13:00,161

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 9

Am Start: 17                          Gewertet: 17                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 16:36ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 24 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 20 12:57,287 38,514 11 25,00

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036 78,74 79,45

2. 9 RS-Motorsport Crg Iame 20 12:58,713 1,426 38,461 9 20,00

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 78,59 1,426 79,56

3. 35 VDB Kart Racing OTK Racer 401T IAME X30 20 13:03,975 6,688 38,839 7 16,00

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767 78,06 5,262 78,79

4. 67 Stern Motorsport KR Iame X30 20 13:05,397 8,110 38,884 11 13,00

X30 S BURGSTAHLER, Fabian NKA 48689 77,92 1,422 78,70

5. 12 At Motorsport Exprit Iame x30 Senior 20 13:05,809 8,522 38,828 17 11,00

X30 S CURCIO, Rocco ITE 29607 77,88 0,412 78,81

6. 5 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 20 13:09,388 12,101 38,851 9 10,00

X30 S ENGELSTÄDTER, Maximilian ITE 49258 77,53 3,579 78,76

7. 20 OTK X 30 iame 20 13:09,949 12,662 38,955 19 9,00

X30 S LOVRIC, Niklas NKA 52294 77,47 0,561 78,55

8. 48 AT Motorsport OTK Iame X30 Senior 20 13:10,307 13,020 38,874 11 8,00

X30 S FRITZ, Ben NKA 45636 77,44 0,358 78,72

9. 14 TR Motorsport Kart Republic IAME X 30 20 13:10,478 13,191 38,799 19 7,00

X30 S TRAJKOVSKI, Nikola NKA 45937 77,42 0,171 78,87

10. 7 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 20 13:15,835 18,548 39,155 10 6,00

X30 S DICHTL, Daniel Nationale Lizen52201 76,90 5,357 78,15

11. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse X30 20 13:18,113 20,826 39,081 11 5,00

X30 S TAFELMEIER, Emilio RC 51438 76,68 2,278 78,30

12. 22 TR Motorsport KR Iame X30 20 13:18,430 21,143 39,190 18 4,00

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 76,65 0,317 78,08

13. 3 Kart Service Walter Sodi IAME X30 20 13:18,665 21,378 39,032 19 3,00

X30 S ROSENECKER, Jonas NKA 14181 76,63 0,235 78,40

14. 19 Alta Villa Velocity Vipers (A3V) Sodi Sigma RS3 2024 x 30 sen20 13:24,326 27,039 39,567 6 2,00

X30 S KUNKEL, Paul NKA 48457 76,09 5,661 77,34

15. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30-S 20 13:24,405 27,118 39,363 8 1,00

X30 S HINTERSTOIßER, Tobias ITF 49832 76,08 0,079 77,74

16. 72 Stern Motorsport KR Iame X30 20 13:24,833 27,546 39,612 13

X30 S BURGSTAHLER, Tobias NKA 48688 76,04 0,428 77,25

17. 46 Kart-Service-Walter SODI Iame X30 senior 20 13:24,946 27,659 39,457 8

X30 S THIERINGER, Tom NKA 51792 76,03 0,113 77,55



X30 Senior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 9

Am Start: 17                          Gewertet: 17                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 16:36ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

Nicht Gestartet

50 Kart Service Walter Sodi Iame x30

X30 S EICHELE, Aliya NKA 36953

Schnellste Runde: 9 L. Hocker 38,461 in Runde 9

#70, #22, #3 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 16:40ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 24 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 25,00 25,00 50,00

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036

2. 9 RS-Motorsport Crg Iame 20,00 20,00 40,00

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440

3. 35 VDB Kart Racing OTK Racer 401T IAME X30 16,00 16,00 32,00

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767

4. 67 Stern Motorsport KR Iame X30 11,00 13,00 24,00

X30 S BURGSTAHLER, Fabian NKA 48689

5. 12 At Motorsport Exprit Iame x30 Senior 13,00 11,00 24,00

X30 S CURCIO, Rocco ITE 29607

6. 5 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 10,00 10,00 20,00

X30 S ENGELSTÄDTER, Maximilian ITE 49258

7. 20 OTK X 30 iame 9,00 9,00 18,00

X30 S LOVRIC, Niklas NKA 52294

8. 48 AT Motorsport OTK Iame X30 Senior 8,00 8,00 16,00

X30 S FRITZ, Ben NKA 45636

9. 14 TR Motorsport Kart Republic IAME X 30 7,00 7,00 14,00

X30 S TRAJKOVSKI, Nikola NKA 45937

10. 22 TR Motorsport KR Iame X30 6,00 4,00 10,00

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270

11. 70 Tafelmeier Racing Drago Corse X30 3,00 5,00 8,00

X30 S TAFELMEIER, Emilio RC 51438

12. 3 Kart Service Walter Sodi IAME X30 5,00 3,00 8,00

X30 S ROSENECKER, Jonas NKA 14181

13. 7 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 2,00 6,00 8,00

X30 S DICHTL, Daniel Nationale Lizen52201

14. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30-S 4,00 1,00 5,00

X30 S HINTERSTOIßER, Tobias ITF 49832

15. 19 Alta Villa Velocity Vipers (A3V) Sodi Sigma RS3 2024 x 30 sen 2,00 2,00

X30 S KUNKEL, Paul NKA 48457

16. 72 Stern Motorsport KR Iame X30 1,00 1,00

X30 S BURGSTAHLER, Tobias NKA 48688

17. 50 Kart Service Walter Sodi Iame x30

X30 S EICHELE, Aliya NKA 36953

18. 46 Kart-Service-Walter SODI Iame X30 senior

X30 S THIERINGER, Tom NKA 51792

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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